Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

    Администрация

    Светлоярского муниципального района Волгоградской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   24.03.2014г.                 № 508

   О проведении инвентаризации

   надлежащего оформления подключения

   питьевой и технической воды жилых домов

   р.п. Светлый Яр к централизованным сетям

 1 / 9

Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

   водоснабжения.

   Руководствуясь  Федеральным закон от 23.11.2009 N 261-ФЗ &quot;Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации&quot; в целях
создания условий для оплаты населением за фактически потребляемые коммунальные
ресурсы, усиления контроля учёта питьевого и технологического водоснабжения на
территории Светлоярского городского поселения.

   п о с т а н о в л я ю:

                1. Создать комиссию по проведению инвентаризации надлежащего
оформления подключения питьевой и технической воды жилых домов и подворий
р.п.Светлый Яр к централизованным сетям водоснабжения и утвердить ее состав
(приложение № 1).

               2. Комиссии по проведению инвентаризации  надлежащего оформления
подключения питьевой и технической воды жилых домов р.п. Светлый Яр к
централизованным сетям водоснабжения

 2 / 9

Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

   - провести инвентаризацию технологического подключения питьевого и технического
водоснабжения жилых домов и подворий р.п.Светлый Яр к централизованным сетям
водоснабжения.

   - провести инвентаризацию наличия зарегистрированных приборов учёта питьевого и
технического водоснабжения жилых домов и подворий р.п.Светлый Яр к
централизованным сетям водоснабжения.

   - результат инвентаризации оформить соответствующими документами, до 07.05.2014
представить главе Светлоярского муниципального района.

              3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете
«Восход» и на официальном сайте Светлоярского муниципального района.

              4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
Горбунова А.М.

   Глава муниципального района                                                                           Б.Б.
Коротков

 3 / 9

Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                    к постановлению администрации Светлоярского муниципального района

   от 24.03.2014 г. №508

   СОСТАВ

   инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации подключения и
надлежащего оформления подключения питьевой и технической воды жилых домов и
подворий р.п.Светлый Яр к централизованным сетям водоснабжения

 4 / 9

Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

   Горбунов                                       - заместителя главы администрации

   АндрейМихайлович                       Светлоярского муниципального района

                                                             Волгоградской области

                                                              председатель инвентаризационной комиссии;

   Уйменов                                         - начальник отдела по вопросам городского поселения

   Евгений Владимирович                  администрации Светлоярского муниципального
района

                                                              Волгоградской области

                                                              заместитель председателя комиссии;

 5 / 9

Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

   Члены инвентаризационной комиссии:

   Беляк                                              - депутат Светлоярской районной Думы
Волгоградской

   Сергей Владимирович                   области  (по согласованию);

   Сергеев                                          - депутат  Думы  Светлоярского городского поселения

   Владимир Иванович                        Волгоградской области (по согласованию);

   Арчаков                                         - депутат  Думы  Светлоярского городского поселения

   Анатолий Алексеевич                     Волгоградской области (по согласованию);

   Щедрин                                         - заместитель директора МУП Светлоярского

 6 / 9

Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

муниципального

   Федор Николаевич                          района Волгоградской области
«СветлоярскийВодоКанал»,

                                                             (по согласованию);

   Косинов                                         - ведущий специалист отдела по ГО и ЧС, охране
окружающей

   Николай Николаевич                    среды и экологии администрации Светлоярского

                                                             муниципального района  Волгоградской области;

   Волкова                                          - консультант отдела по управлению муниципальным

   Ирина Петровна                              имуществом и земельными ресурсами администрации

                                                             Светлоярского муниципального района

 7 / 9

Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

                                                             Волгоградской области;

    Матыцин                                       - заместитель директора МУП «Светлоярское КХ»

   Алексей Сергеевич                        (по согласованию);

   Кусмарцев                                      - председатель правления ТСЖ «ЮЖНОЕ»

   Андрей Владимирович                 (по согласованию);

   Лехмус                                            - участковый уполномоченный полиции отдела

   Елена Арнольдовна                          УУП и ПДН ОМВД по Светлоярскому району

                                                               Волгоградской области (по согласованию);

 8 / 9

Постановление 508 от 24.03.2014
27.03.2014 12:54

 9 / 9